
Zvýšená ochrana: Pracovní rukavice ActivArmr

42-445 mají izolaci z netkané plsti a tepelnou

bariéru po celé délce, která chrání přední a hřbet

ruky a zároveň zajišťuje ochranu zápěstí, zejména

při manipulaci s horkými a suchými předměty*.

Vylepšená přilnavost: Tyto izolované rukavice mají

nitrilový povlak, který zajišťuje bezpečnou

přilnavost na suchých i mastných površích a

zároveň chrání ruce před pořezáním, odřením,

propíchnutím a zaseknutím.

Optimalizovaná obratnost a pohodlí: Dvoudílná

konstrukce rukavic ActivArmr  42-445 pro těžké

práce bez švu obsahuje vnitřní vložku z netkané

plsti, která absorbuje pot a zvyšuje pohodlí prstů.

42-445
Pružná tepelná bariéra

Teplo  Náročné podmínky

Izolované tepelně odolné rukavice, které poskytují
robustní všestrannou ochranu rukou a zápěstí.

Průmyslová odvětví

Automobilový průmysl

Chemický průmysl

Aplikace

Tlakové vstřikování

Manipulace s tvářenými konstrukčními díly

Testování

Svařování

®

®

*přerušovaný kontakt se suchým teplem do 200

ºC/400 °F

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Plstěná izolace a tepelná zábrana: Manipulace se suchými předměty

do 200˚C/400˚F

Lepený nitrilový povlak: Ochrana proti pořezání, odření, propíchnutí

a zachycení

Dvoudílná konstrukce bez vnějšího švu: Optimalizovaná

hmatatelnost a pohodlí

0493 2241B X2XXXX

42-445
Pružná tepelná bariéra

Výkonové normy a Shoda se zákonnými nařízeními

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS Hustota úpletu VELIKOST DÉLKA BARVA POVRSTENI BALENÍ

ActivArmr  42-445 D o k o nče n í: Plně povrstvené

Mater iá l  povrstvení: Nitril

Mater iá l  podšívky: Netkaný

polyester

Proveden í  manže t y: Vysoká

manžeta

N/A 8, 9, 10 235-245 mm 9,25-

9,64 palce

Šedá 12 na sáček: 6 sáčků v

jednom balení

®

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Austrálie
Ansell Limited

Level 3,678 Victoria Street,

Richmond, Vic, 3121

Australia

Tel.: +61 1800 337 041

Fax: +61 1800 803 578

Asie a Pacifik
Ansell Global Trading Center

(Malaysia) Sdn Bhd

Prima 6, Prima Avenue

Block 3512, Jalan Teknokrat 6

Tel.: +603 8310 6688

Fax: +603 8310 6699

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133 

Kanada

Ansell Canada Inc.

105 Rue Lauder

Cowansville (Québec) J2K 2K8

Kanada

Tel.: 1 800 363 8340

Fax: 1 800 267 3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


